
UCHWAŁA NR 19/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 
leśnego i opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 6 b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 12, 
art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz.70) 
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) 
Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/239/17 Rady Gminy Przemęt z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i opłaty targowej w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykaz inkasentów do poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego stanowi załącznik nr 1 

2. Wykaz inkasentów do poboru opłaty targowej stanowi załącznik nr 2”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: D790404C-92DE-4858-BE8A-69973D5FBE2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 19/2024 

Rady Gminy Przemęt 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Wykaz inkasentów do poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego. 
1) Jerzy Klecha - sołectwo Barchlin 
2) Radosław Halasz - sołectwo Biskupice 
3) Marlena Samol - sołectwo Błotnica 
4) Magdalena Michałowska - sołectwo Borek 
5) Izabela Franek - sołectwo Bucz 
6) Marcin Raczkowski - sołectwo Górsko 
7) Beata Binkowska - sołectwo Kaszczor 
8) Jolanta Skoracka - sołectwo Kluczewo 
9) Bogusław Tomiak - sołectwo Mochy 
10) Mariusz Michalewicz- sołectwo Nowa Wieś 
11) Stanisław Firlej - sołectwo Olejnica 
12) Jadwiga Nowak - sołectwo Osłonin 
13) Ilona Matysik - sołectwo Perkowo 
14) Jan Haremza - sołectwo Popowo Stare 
15) Tomasz Szwarc - sołectwo Poświętno 
16) Anna Kubala- sołectwo Przemęt 
17) Mirosław Bernacki - sołectwo Radomierz 
18) Monika Marach- sołectwo Sączkowo 
19) Daniel Gajska - sołectwo Siekowo 
20) Paulina Antczak - sołectwo Siekówko 
21) Kazimierz Cichoszewski- sołectwo Sokołowice 
22) Arkadiusz Kaczmarek - sołectwo Solec 
23) Renata Mehr - sołectwo Solec Nowy 
24) Gracjan Kicinski - sołectwo Starkowo 
25) Romuald Gralak - sołectwo Wieleń 
26) Paulina Gałan - teren Gminy Przemęt 
27) Anna Kruk-Styzińska - teren Gminy Przemęt 

Id: D790404C-92DE-4858-BE8A-69973D5FBE2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 19/2024 

Rady Gminy Przemęt 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Wykaz inkasentów do poboru opłaty targowej. 
1) Jerzy Klecha - sołectwo Barchlin 
2) Radosław Halasz - sołectwo Biskupice 
3) Marlena Samol - sołectwo Błotnica 
4) Magdalena Michałowska - sołectwo Borek 
5) Izabela Franek - sołectwo Bucz 
6) Marcin Raczkowski - sołectwo Górsko 
7) Beata Binkowska - sołectwo Kaszczor 
8) Jolanta Skoracka - sołectwo Kluczewo 
9) Bogusław Tomiak - sołectwo Mochy 
10) Mariusz Michalewicz - sołectwo Nowa Wieś 
11) Stanisław Firlej - sołectwo Olejnica 
12) Jadwiga Nowak - sołectwo Osłonin 
13) Ilona Matysik - sołectwo Perkowo 
14) Jan Haremza - sołectwo Popowo Stare 
15) Tomasz Szwarc - sołectwo Poświętno 
16) Spółdzielnia Socjalna "Konwalia" - sołectwo Przemęt 
17) Mirosław Bernacki - sołectwo Radomierz 
18) Monika Marach- sołectwo Sączkowo 
19) Daniel Gajska - sołectwo Siekowo 
20) Paulina Antczak- sołectwo Siekówko 
21) Kazimierz Cichoszewski- sołectwo Sokołowice 
22) Arkadiusz Kaczmarek - sołectwo Solec 
23) Renata Mehr - sołectwo Solec Nowy 
24) Gracjan Kicinski - sołectwo Starkowo 
25) Romuald Gralak - sołectwo Wieleń 
26) Paulina Gałan  - teren Gminy Przemęt 
27) Anna Kruk-Styzińska  - teren Gminy Przemęt 

Id: D790404C-92DE-4858-BE8A-69973D5FBE2C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały nr 19/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 26 czerwca 2024 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i opłaty 
targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

W zwiazku z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy podejmuje wszelkie rozstrzygnięcia w sprawie podatków 
i opłat lokalnych w drodze uchwał. Przepisy ustaw podatkowych upoważniają Radę Gminy do 
zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych oraz opłaty targowej w drodze inkasa oraz 
wyznaczania inkasentów. Na terenie Gminy Przemęt pobór podatków dokonywany jest w większości 
przez sołtysów. Z uwagi na przeprowadzone wybory i powołanie nowych sołtysów konieczna jest 
zmiana wcześniejszej uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: D790404C-92DE-4858-BE8A-69973D5FBE2C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 19/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1
	pkt 12 w zał.1
	pkt 13 w zał.1
	pkt 14 w zał.1
	pkt 15 w zał.1
	pkt 16 w zał.1
	pkt 17 w zał.1
	pkt 18 w zał.1
	pkt 19 w zał.1
	pkt 20 w zał.1
	pkt 21 w zał.1
	pkt 22 w zał.1
	pkt 23 w zał.1
	pkt 24 w zał.1
	pkt 25 w zał.1
	pkt 26 w zał.1
	pkt 27 w zał.1

	Załącznik 2
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2
	pkt 6 w zał.2
	pkt 7 w zał.2
	pkt 8 w zał.2
	pkt 9 w zał.2
	pkt 10 w zał.2
	pkt 11 w zał.2
	pkt 12 w zał.2
	pkt 13 w zał.2
	pkt 14 w zał.2
	pkt 15 w zał.2
	pkt 16 w zał.2
	pkt 17 w zał.2
	pkt 18 w zał.2
	pkt 19 w zał.2
	pkt 20 w zał.2
	pkt 21 w zał.2
	pkt 22 w zał.2
	pkt 23 w zał.2
	pkt 24 w zał.2
	pkt 25 w zał.2
	pkt 26 w zał.2
	pkt 27 w zał.2

	Uzasadnienie


